水资源论证编制服务、跟踪审计、工程结算审计、竣工财

务决算审计服务 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 K1507212026011301001001

标段名称
2025 年阿荣旗 33 万亩高标准农田建设项目跟踪审计、工程结算审计、

竣工财务决算审计服务一标段

中标人

内蒙古中城越项目

管理咨询有限公司;

呼伦贝尔兴誉联合

会计师事务所（普通

合伙）

统一社会信用代码

9115010576449652

8K;91150702115492

092A

中标金额

（元）
壹佰贰拾柒万元整(1270000.0 元)

工期/供货

期/服务期
305 项目负责人 韩兆辉;

标段内容 工程-投资策划与决策-项目建议、可行性研究、评估及后评价-其他

2.监督部门

阿荣旗农牧局

3.联系方式

招 标 人： 阿荣旗农田建设服务中心

联 系 人：孙岩

电 话： 0470-4258212

招标代理机构： 内蒙古领胜项目管理有限公司

联 系 人：孙凯

电 话： 15947018742

2025 年阿荣旗 33 万亩高标准农田建设项目防洪影响评价

报告编制服务、工程复核服务、水土保持方案编制服务、

水资源论证编制服务、跟踪审计、工程结算审计、竣工财

务决算审计服务 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 K1507212026011301001002

标段名称
2025 年阿荣旗 33 万亩高标准农田建设项目跟踪审计、工程结算审计、

竣工财务决算审计服务二标段

中标人

中垦德明工程管理有限公司;

黑龙江鹏宇会计师事务所有限

公司

统一社会信

用代码

91460000MAA925

JH8K;9123010376

9051245E

中标金额

（元）
伍拾壹万捌仟伍佰陆拾贰元整(518562.0 元)

工期/供

货期/服

务期

合同签订之日起至 2026 年 12

月 31 日，上述计划总服务期

仅作为编制投标文件的统一标

准，具体服务期按签订合同为

准

项目负责人 杨伟加;

标段内容 工程-投资策划与决策-项目建议、可行性研究、评估及后评价-其他

2.监督部门

阿荣旗农牧局

3.联系方式

招 标 人： 阿荣旗农田建设服务中心

联 系 人：孙岩

电 话： 0470-4258212

招标代理机构： 内蒙古领胜项目管理有限公司

联 系 人：孙凯

电 话： 15947018742